AURANMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 5042 4848 5106 5481 5713 t€
Palkkiotuotot, netto 1988 2076 1915 1908 1824 t€
Hallintokulut 4611 4 899 5038 4 826 5208 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista -81 -320 259 -18 329 t€
Liikevoitto 3657 3763 2022 3486 2876 t€
Kulujen suhde tuottoihin 62,12 % 63,74 % 75,83 % 63,46 % 6759% %
Tase 411 399 441 123 442 077 481 308 525869 t€
Talletukset 285 707 313411 316 871 334 663 356 371 t€
Luotot 324 227 320 698 332 797 350 947 359348 t€
Oma paaoma 68 626 72 019 74 117 77 529 78889 t€
Josta osuuspadoma 19 829 20 484 20916 21227 20 468 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 1,31 % 1,21 % 0,74 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 2,47 % 2,52 % 3,86 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 56,4 % 59,1 % 63,9 % 49,1 % 43,3 %
Vakavaraisuussuhde 56,4 % 59,1 % 63,9 % 49,1 % 43,3 %
Asiakkaat 24 073 24181 22 600 22573 22 403 kpl
Jasenet * 11717 11934 12 001 12 425 12605 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 510,5 598,4 610,2 615,5 6385 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 19,0 9,7 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



AURANMAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 6 031 129,40 5899 131,56
Korkokulut 318 100,06 417 868,78
KORKOKATE 5713 029,34 5481 262,78
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1 990 818,29 1 945 201,00
Muista yrityksista 1 990 818,29 1 945 201,00
Palkkiotuotot 2 045 214,49 2 230 241,40
Palkkiokulut 221 398,63 322 396,66
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 27 723,08 -36 414,19
Arvopaperikaupan nettotuotot 27 765,21 -36 414,72
Valuuttatoiminnan nettotuotot -42,13 0,53
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 16 207,24 -2 075,85
Liiketoiminnan muut tuotot 315 537,10 198 559,28
Hallintokulut 5207 959,35 4 826 366,18
Henkilostokulut 2 300 292,17 1 955 289,60
Palkat ja palkkiot 1 968 298,73 1737 476,47
Henkilosivukulut 331 993,44 217 813,13
Elakekulut 285 493,55 186 768,57

Muut henkilsivukulut 46 499,89 31 044,56

Muut hallintokulut 2 907 667,18 2871 076,58
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 244 463,30 199 447,07
Liiketoiminnan muut kulut 1230 447,78 1 000 124,99
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 328 518,30 -17 747,24
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2 875 742,18 3 486 186,76
Tilinpaatdssiirrot 496 985,00 465 213,00
Tuloverot 75 762,18 222 635,10
Tilikauden verot 72 677,13 178 040,41
Aikaisempien tilikausien verot -9 746,92 11 088,92
Laskennallinen vero 12 831,97 33 505,77
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2 302 995,00 2 798 338,66
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 302 995,00 2 798 338,66




AURANMAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 617 750,06 838 559,47

Saamiset luottolaitoksilta 104 314 420,30 68 984 963,89
Vaadittaessa maksettavat 19 509 086,85 2 450 324,78

Muut 84 805 333,45 66 534 639,11
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 359 347 698,58 350 947 412,41

Muut 359 347 698,58 350 947 412,41
Saamistodistukset 9013 602,37 8 981 692,52

Muilta 9 013 602,37 8 981 692,52
Osakkeet ja osuudet 45 019 501,34 45 055 505,34
Johdannaissopimukset 1 890 465,32 1 257 406,14
Aineelliset hyodykkeet 4 339 023,61 4 105 874,32

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 345 121,56 407 530,04

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisojen osakkeet ja osuudet 3664 443,02 3402 820,25

Muut aineelliset hyodykkeet 329 459,03 295 524,03
Muut varat 366 412,05 312 502,53
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 959 748,56 824 193,31
Laskennalliset verosaamiset 0,00 0,00
VASTAAVAA YHTEENSA 525 868 622,19 481 308 109,93
VASTATTAVAA

VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaédoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)

71076 653,13
71076 653,13
1653,13

71 075 000,00
356 418 262,29
356 370 833,42
350 744 305,50
5626 527,92
47 428,87
38,94

47 389,93
1599 917,79
2078 983,37

2 065 249,97
13 733,40

2 358 541,93
263 288,85
433 795 647,36
13 184 141,08
279 335,00

12 904 806,08

20 468 400,00
1301 500,00
19 166 900,00
5 657 949,87
4150 012,80
1507 937,07
15 966 049,99
15 966 049,99
34 493 438,89

52 167 141,80
52 167 141,80
92 141,80

52 075 000,00
334 757 288,90
334 662 702,78
324 221 236,04
10 441 466,74
94 586,12
38,94

94 547,18
1291 611,69
382 551,70
364 545,03

18 006,67
2369 071,26
123 845,03
391 091 510,38
12 687 156,08
282 350,00

12 404 806,08

21 226 600,00
1282 600,00
19 944 000,00
5151 502,54
4150 012,80
1001 489,74
15 966 049,99
15 966 049,99
32 386 952,28

Tilikauden voitto (tappio) 2 302 995,00 2 798 338,66

OMA PAAOMA YHTEENSA 78 888 833,75 77 529 443,47

VASTATTAVAA YHTEENSA 525 868 622,19 481 308 109,93

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 1424 889,88 1 386 556,11
Takaukset ja pantit 1 424 889,88 1 386 556,11

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

29 367 135,39
29 367 135,39

22 241 901,91
22 241 901,91

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

30 792 025,27

23 628 458,02




MYNAMAEN-NOUSIAISTEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-

tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paaoma

Josta osuuspaaoma

Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta ***

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)***

Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jéasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspadomalle maksetut korot

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.

** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 lahtien

2016 2017** 2018 2019 2020
3904 3883 3888 4159 3932 t€
1836 1974 1551 1740 1688 t€
3876 4213 3994 4004 4282 t€
448 226 511 423 479 t€
2697 3180 2083 2628 1986 t€
60,59 % 60,23 % 66,28 % 62,17 % 68,62% %
392 486 396 059 392 529 404 783 458 986 t€
252 315 262 958 275 432 285478 307810 t€
313 834 322993 322799 337 963 347 827 t€
68 774 71827 72 973 73 941 74995 t€
20177 21394 20 852 20 256 19741 t€

1,10 % 0,50 % 0,68 %

1,78 % 1,16 % 3,02 %

619% 69,3 % 68,5 % 571% 516 %

619% 69,3 % 68,5 % 571 % 516%
20997 20 857 19 834 19 936 19881 kpl
10 589 10709 10 804 11 302 11324 kpl
466,7 598,3 652,1 641,6 6206 t€
17,3 7,7 t€



MYNAMAEN-NOUSIAISTEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 4 357 363,94 4 684 830,24
Korkokulut 425 624,56 526 224,39
KORKOKATE 3931 739,38 4 158 605,85
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 2 044 930,48 1 984 366,80
Muista yrityksista 2 044 930,48 1984 366,80
Palkkiotuotot 1869 535,38 2 047 956,22
Palkkiokulut 181 839,05 308 207,13
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -5530,78 -22 673,40
Arvopaperikaupan nettotuotot -5 525,86 -22 817,92
Valuuttatoiminnan nettotuotot -4,92 144,52
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 5 253,88 4 306,47
Liiketoiminnan muut tuotot 193 301,00 203 229,90
Hallintokulut 4281 511,36 4003 733,75
Henkiléstokulut 1 597 640,56 1 361 867,99
Palkat ja palkkiot 1377 122,67 1222 723,99
Henkilosivukulut 220 517,89 139 144,00
Elakekulut 190 507,68 116 326,64

Muut henkilsivukulut 30 010,21 22 817,36

Muut hallintokulut 2 683 870,80 2 641 865,76
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 202 246,69 211 565,82
Liiketoiminnan muut kulut 907 993,90 800 795,70
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 479 455,36 422 999,02
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 986 182,98 2 628 490,42
Tilinpaatossiirrot -250 000,00 366 034,98
Tuloverot 46 115,35 56 985,98
Tilikauden verot 48 602,85 51 998,03
Laskennallinen vero -2 487,50 4 987,95
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2 190 067,63 2 205 469,46
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 190 067,63 2 205 469,46




MYNAMAEN-NOUSIAISTEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 397 788,94 608 834,27

Saamiset luottolaitoksilta 61 880 786,51 17 060 284,14
Vaadittaessa maksettavat 16 797 213,70 4 331 732,70

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut

Osakkeet ja osuudet

Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

45 083 572,81
347 827 470,08
347 827 470,08

45 620 339,13

2535 072,35
120 115,99
2261 354,72
153 601,64
260 894,51
367 774,63
95 535,45

12 728 551,44
337 963 025,06
337 963 025,06

45 668 344,13

2736 279,70
120 115,99
2 443 328,07
172 835,64
217 859,21
435 613,08
93 047,95

VASTAAVAA YHTEENSA

458 985 661,60

404 783 287,54

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

59 002 344,89
59 002 344,89
2 344,89

59 000 000,00
307 817 976,19
307 810 445,74
287 630 960,02
20 179 485,72
7 530,45

7 530,45

2 058 883,03
1982 124,26

1 946 298,08
35 826,18
1978 693,91
372 840 022,28
11 151 023,21
11 151 023,21

19 740 700,00
1 166 500,00
18 574 200,00
6 000 499,78
6 022 450,09
-21 950,31

25 429 554,28
25 429 554,28
21 633 794,42
2190 067,63
74 994 616,11

30 002 158,77
30 002 158,77
2 158,77

30 000 000,00
285 494 463,23
285 478 467,70
259 581 059,33
25 897 408,37
15 995,53

15 995,53
1433 703,76
405 827,51
360 220,86

45 606,65

2 105 592,09
319 441 745,36
11 401 023,21
11 401 023,21

20 256 100,00
1 163 400,00
19 092 700,00
6 000 499,78
6 022 450,09
-21 950,31

25 429 554,28
25 429 554,28
20 048 895,45
2 205 469,46
73 940 518,97

VASTATTAVAA YHTEENSA

458 985 661,60

404 783 287,54

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

1012 309,73
1012 309,73
17 810 325,18
17 810 325,18

824 999,84
824 999,84
18 017 499,10
18 017 499,10

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

18 822 634,91

18 842 498,94




